
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Mucuri

quarta-feira, 6 de novembro de 2013 Ano II - Edição nº 00151 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Mucuri publica

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F0EE372661AE7519DFBC226B53F4EA6F



quarta-feira, 6 de novembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00151 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Mucuri

SUMÁRIO
• Extrato de Dispensa de Licitação nº 066/2013 e Resumo de Contrato de Dispensa nº 087/2013. (Contratada: Marilza Aparecida da Costa

Quinellato – ME.).

• Resumo Financeiro. Exercício: 2013 - Mês: Setembro.

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F0EE372661AE7519DFBC226B53F4EA6F



quarta-feira, 6 de novembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00151 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mucuri
Dispensa

 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930-000 - Mucuri – BA 

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br 

 

 
Câmara Municipal de Mucuri 

Estado da Bahia 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 066/2013 

Contratada: MARILZA APARECIDA DA COSTA QUINELLATO - ME – Objeto: Serviços 
de impressão e instalação de adesivo perfurado – Valor total: R$ 240,00 – Amparo 
Legal: artigo 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 – Data: 06/11/13 – Processo 
Administrativo nº 087/2013 – Dispensa 066/2013. 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

RESUMO DE CONTRATO DE DISPENSA Nº 087/2013 

Contratada: MARILZA APARECIDA DA COSTA QUINELLATO - ME – Objeto: Serviços 
de impressão e instalação de adesivo perfurado – Valor total: R$ 240,00 – Vigência: 
de imediato - Data do Contrato: 06/11/2013 – JOSÉ MENDES FONTOURA - 
Presidente. 

 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
65E932AE634EA1B6EE6E69F0588841C1

quarta-feira, 6 de novembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00151 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mucuri



quarta-feira, 6 de novembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00151 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Mucuri
Outro

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI
CNPJ: 05.441.603/0001-42

Resumo Financeiro
Exercício: 2013 - Mês: Setembro

Movimento do Período
Saldo Anterior Despesa Orçamentária

Disponível 168.812,06 Pagamentos 425.806,52
Caixa 0,00
Bancos 168.812,06

Receita Orçamentária Despesa ExtraOrçamentária
Arrecadações (+) 0,00 Pagamentos 36.767,67
Deduções (-) 0,00
Total 0,00

Receita Extraorçamentária Transferências Financeiras
Total 83.313,42 Cota Concedida 0,00

Receita Realizavel Despesa Realizavel
Total 0,00 Total 0,00

Transferências Financeiras Saldo Final
Cota Recebida 460.934,61 Disponível 250.485,90

Caixa 0,00
Bancos 250.485,90

Totais 713.060,09 Totais 713.060,09

Movimento Até o Período
Saldo do Exercicio Anterior Despesa Orçamentária

Disponível 0,00 Pagamentos 3.724.257,39
Caixa 0,00
Bancos 0,00

Receita Orçamentária Despesa ExtraOrçamentária
Arrecadações (+) 0,00 Total 532.815,62
Deduções (-) 0,00
Total 0,00

Receita Extraorçamentária Transferências Financeiras
Total 609.147,42 Cota Concedida 250.000,00

Receita Realizavel Despesa Realizavel
Total 0,00 Total 0,00

Transferências Financeiras Saldo no Final do Período
Cota Recebida 4.148.411,49 Disponível 250.485,90

Caixa 0,00
Bancos 250.485,90

Totais 4.757.558,91 Totais 4.757.558,91

Créditos e Alterações Orçamentárias
No Período Até o Período

Suplementares 0,00 98.000,00
Especiais 0,00 0,00
Extraordinários 0,00 0,00
Total do Créditos 0,00 98.000,00
Alterações de Q.D.D. 2.500,00 192.500,00

Nome Nome Nome
Cargo Cargo Cargo

CASPNet - Impresso : 22/10/2013 às 08:31:40 Página: 1 de 1

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F0EE372661AE7519DFBC226B53F4EA6F


		2013-11-06T15:05:15-0300




